
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

2023 年 10 ⽉ 10 ⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
マックスバリュ伊⾖下⽥キャッシュコーナー営業終了のお知らせ 

 
 
この度、誠に勝⼿ながら、令和 6 年 1 ⽉ 15 ⽇(⽉)をもちまして「マックスバリュ伊⾖下⽥」キャッシュ
コーナーの営業を終了させていただくこととなりました。 
 
お客さまには⼤変ご不便をおかけいたしますが、今後は最寄り店舗のキャッシュコーナー等をご利⽤い
ただきますようお願い申し上げます。 
 
なお、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し
上げます。 
 
 
＜当⾦庫最寄りのキャッシュコーナー＞ 
○下⽥中央支店    下⽥市 1 丁目 19 番 1 号 
 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
経営企画部 

ＴＥＬ︓055-973-5721 


